
761 - IPP
Vestník č. 6/2023 - 10.01.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Obec Hrachovište
IČO:  00311626
Hrachovište 255, 916 16 Hrachovište
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Michaela Takáč Markovičová
Telefón: +421 918763477
Email: markovicova@visions.cc
Webové sídlo (internetová adresa)
Adresa hlavnej stránky obstarávateľa (URL):  https://josephine.proebiz.com/sk/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/4659

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĹA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Rekonštrukcia obecnej komunikácie v obci Hrachovište

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45233120-6

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom obstarávania je rekonštrukcia obecnej komunikácie v obci Hrachovište. 
 
Všetky potrebné informácie sú súčasťou projektovej dokumentácie a výkazu výmer, ktoré tvoria prílohu súťažných
podkladov.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
424 513,24 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.1)    Názov

Rekonštrukcia obecnej komunikácie v obci Hrachovište
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS: 
SK022
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:  Sídlo verejného obstarávateľa 
Všetky potrebné informácie sú súčasťou projektovej dokumentácie a výkazu výmer, ktoré tvoria prílohu súťažných
podkladov.

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom obstarávania je rekonštrukcia obecnej komunikácie v obci Hrachovište. 
 
Oprava komunikácie, začiatok ktorej je definovaný križovatkou ciest v úseku riešenej cesty III/1229 v
kilometrovníkovom ckm 8,231 a miestnej komunikácie. Existujúci stavebno-technický obecnej komunikácie je
nevyhovujúci. Na komunikácii sa nachádzajú opravy výtlkov, sieťové a priečne trhliny, priečne a pozdĺžne poklesy
vozovky. Je potrebné obnoviť konštrukciu vozovky a zvýšiť jej únosnosť v záujme bezpečnosti ako aj komfortu. 
 
Všetky potrebné informácie sú súčasťou projektovej dokumentácie a výkazu výmer, ktoré tvoria prílohu súťažných
podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)Informácie o fondoch EÚ
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno

1/2



Číslo projektu alebo referenčné číslo:  OPLZ-PO6-SC611-2021-2
II.2.14)Doplňujúce informácie

Úspešný uchádzač je povinný strpieť výkon kontroly a poskytnúť súčinnosť pri výkone kontroly orgánu oprávnenému 
vykonávať kontrolu podľa zákona č. 292/2014 o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných 
fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP verejného 
obstarávateľa. Podrobnosti sú uvedené v návrhu zmluvy.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Výzva na predkladanie ponúk

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    PRIDELENIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
03.01.2023

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk:  4
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov:  4
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ:  0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ:  0
Počet ponúk prijatých elektronicky:  4

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
CS, s.r.o.
IČO:  44101937
Strojárenská 5487 , 917 02 Trnava
Slovensko
Email: cstt@cstt.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodne odhadovaná celková hodnota zákazky/časti:  424 513,24 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti 267 574,32 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

04.01.2023

2/2


